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Farsund kulturskole - En arena for mangfold og kreativitet 
 
 OVERSIKT  
Informasjon om tilbudet:  
Farsund kulturskole holder til i egne lokaler i 3.etasje på Ekko der mye av undervisningen 
foregår. Fritidsklubb og kulturskole har et godt samarbeid om bruk av felleslokalene på Ekko. 
I tillegg har kulturskolen Musikkaruselltilbud for de yngste på barneskolene i kommunen. 
Danseundervisningen foregår i gymsal på FUS og noe på Musikkens Hus.  
Musikkcontaineren brukes fast til øving for band. Sound of Happiness øver fast i kantina på LUS. 
- I 2025 hadde kulturskolen ca. 280 elever og 7 lærere. I tillegg 4 dirigenter og instruktører for 
korps og kor ansatt i kulturskolen gjennom dirigentordningen.  
 
Informasjon om fast aktivitet:  
- Kulturskolens sang og instrumentaltilbud er: 
 Vokal, piano, gitar, el.bass, trommer, saksofon, fløyte, klarinett, trekkspill, Spill i band, samspill, 
Musikkarusell, Sound of Happiness-kor, Senior-kor, aspirantopplæring og musikkterapi.  
- Kulturskolen tilbyr Ballett, jazz og moderne dans, Hip Hop, Barnedans, og Visuell kunst i 
grupper.  
- Kulturskolens åpningstider er mandag til fredag og følger skoleåret.  
- Musikkterapeuten jobber med kor for mennesker med spesielle behov, senior-kor og 
individuelle elever.  
 
Kulturskolen arrangerer vanligvis egne konserter, lørdagscafeer, kurs og forestillinger i løpet av 
året. Elevene deltar også med kunstneriske innslag rundt i kommunen når de blir invitert til det, 
og i samarbeid med forskjellige kulturaktører. I 2025 har det vært mye aktivitet, og vi ser 
generelt god søkning til tilbudene. Særlig er det nå stor interesse for dans, visuell kunst, piano og 
sang. Vi hadde ved utgangen av 2025, 42 søkere på venteliste til forskjellige tilbud.  
 
 Av aktiviteter dette året kan nevnes:  

• Danseforestillingen Ronja Røverdatter på Farsund kino 6,-7.des. (3 forestillinger) 
• Kulturskolen er fast bidragsyter under UKM og mange av elevene deltar hvert år. Årets 

UKM ble arrangert som et samarbeid med Lyngdal UKM l i Lyngdal kulturhus, 15.mars.     
I 2026 vil fellesmønstring bli arrangert på Farsund kino. 

• Kulturskolen hadde i løpet av året 4 elevkonserter på Ekko og to julekonserter og 
avslutningskonserter på Husan. I tillegg hadde visuell kunst-gruppene 2 utstillinger av 
arbeider på biblioteket, i tillegg til flere digitale utstillinger og påske og juleverksted. 

• Sound of Happiness har som vanlig hatt flere konserter og opptredener i løpet av året. 
Bl.a. under American Festival og den tradisjonelle adventskonserten i Frelserens kirke, 
8.des. 

• Seniorkoret hadde sommerkonsert på Musikkens Hus i samarbeid med Farsund 
Shantykor og kulturskoleelever, og sang julen inn i kirka. I tillegg deltok koret på 
eldredagen og i samarbeid med Frivilligsentralen. 
 



Noen kulturskoleoppslag fra året som gikk:  
Avsluttet året med et eventyrlig smell - lister24.no 
Skal danse Ronja Røverdatter - lister24.no 

             Holdt stemningsfull sommerkonsert - lister24.no 
              Vil doble kontingenten for voksne - lister24.no 
             Fra nyoppstartet band til UKM-deltakere - lister24.no 
             Slår sammen UKM i Farsund og Lyngdal - lister24.no 
             Elever viser fram verkene sine - lister24.no 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
ANSATTE  
Kulturskolen har 7 lærere i til sammen ca 3,9 årsverk. Dirigenter og instruktører er ansatt i til 
sammen 1 årsverk. Rektor har 50% adm. stilling.  
Kulturskoleansatte deltar på felles fagdager i regi av Norsk kulturskoleråd Agder, og det 
arrangeres ledersamlinger flere ganger i året. I Lister møtes kulturskolerektorene i Lister og 
Lindesnes-regionen jevnlig i Nettverket Nettvest.  
Kulturskolen bruker administrasjonsprogrammet SpeedAdmin. Dette gjør administrasjon og 
kommunikasjon med foresatte, elever og lærere enkel og tidsbesparende.  Programmet gir også 
muligheter for online-undervisning på en trygg læringsplattform.  
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

           

https://www.lister24.no/kultur/i/M7g5Ao/avsluttet-aaret-med-et-eventyrlig-smell
https://www.lister24.no/nyheter/s/m06R2l/skal-danse-rona-roeverdatter
https://www.lister24.no/kultur/n/MnG4wo/holdt-stemningsfull-sommerkonsert
https://www.lister24.no/nyheter/n/gwnWG5/vil-doble-kontingenten-for-voksne
https://www.lister24.no/kultur/n/25lKjv/fra-nyoppstartet-band-til-ukm-deltakere
https://www.lister24.no/kultur/n/B0q990/slaar-sammen-ukm-i-farsund-og-lyngdal
https://www.lister24.no/kultur/s/MnqlnR/elever-viser-fram-verkene-sine


VURDERING AV ÅRET OG BEHOV OG ØNSKER VIDERE  
Vi er fornøyde med lokalene på Ekko og sambruken vi har fått til der. Samtidig skulle vi gjerne 
hatt større plass både til undervisning og for lagring av instrumenter og utstyr. Visuell kunst sliter 
med med lite plass både for undervisning og lagring av arbeider. Vi savner et sted å ha 
utstillinger som kan stå fremme over tid. Kulturskolen har ikke eget personalrom og er avhengig 
av å kunne bruke Ekko-lokalet til dette. 
Flere av lærerne ønsker seg større stillinger, og vi har venteliste på flere tilbud. Dette gjelder 
særlig dans, piano og visuell kunst. Å beholde gode lærerkrefter og kunne rekruttere nye, er 
viktig for å opprettholde god kvalitet i tilbudet og for å utvikle kulturskolen videre. 
Karusellgruppene for de yngste bruker rom på barneskolene som vi har et godt samarbeid med. 
 I år fikk vi startet opp ny karusellgruppe på Vanse skole, noe vi er svært fornøyd med. 
Vi måtte dessverre gå bort fra å bruke Festsalen til ballett og bruker nå gymsal, noe vi synes var 
synd, men helt nødvendig. I tillegg leier vi Musikkens Hus til noen dansegrupper og seniorkor.  
 
Nytt av året er fordypningsprogram både innen klassisk og moderne dans. Det er god interesse 
for dette tilbudet, som følger opp Rammeplanens intensjoner om at kulturskolene skal ha både 
bredde og fordypningstilbud.  
Rammeplanen > Kulturskolerådet 
 
Ønsker fremover: Å kunne utvikle kulturskolen videre med flere gruppetilbud og 
fordypningsprogram. Vi ønsker å være en aktiv og synlig kulturarena. 
En kreativ møteplass for kunst og kulturfaglig læring med plass til alle som ønsker det.  
 
Farsund, 12.01.2026 
Anija M. Wormsen 
kulturskolerektor 

  

https://kulturskoleradet.no/rammeplanen

